
Tel.: 377 457 329  e-mail: info@jidelny.cz

Krajská konference
hromadného stravování

POZVÁNKA
Program:
 9.00 – 9.10 Současnost a budoucnost portálu Jídelny.cz

 9.10 – 9.40 Asociace SPOlečného Stravování

 9.40 – 9.55 Informačně-propagační vystoupení

 9.55 –10.10 Zabal si svoji tortilu s Vitanou

10.10 –10.40 Zachraňme školní stravování

10.40 –10.55 Informačně-propagační vystoupení

10.55 –11.10 Novinky a změny ve firmě VIS Plzeň

11.10 –11.30 Přestávka – občerstvení s informací hostitelů

11.30 –12.00 Nové školské předpisy – Ing. Ludmila Věříšová, CSc.

12.00 –12.30 Problematika regionu – diskuse

13.00 –15.00 DPH ve školní jídelně – placený seminář

Vstup na základě telefonické či e-mailové přihlášky



Hlavní partneři projektu Zdá se vám, že novinek je v jídelnách 
příliš mnoho, že všechny ty nové 

předpisy jsou složité, nepříjemné,
že za jejich platnosti jídelny nemohou 
existovat? Pak přijďte na Krajské 
konference hromadného stravování,
které pořádá portál Jídelny.cz. 
V bohatém programu budeme společně 
hledat odpovědi na všechny otázky, 
které vás trápí.

ASPOS – Asociace 
SPOlečného Stravování

Trápí Vás nesmyslná nařízení, která 
zbytečně zvyšují provozní náklady?
Zdržují Vás od práce činnosti,
ve kterých nespatřujete žádný 
užitek? Cítíte tlak na uzavření Vašeho 
zařízení? Zdá se Vám, že jste nuceni 
utrácet peníze za služby, které ani 
nepotřebujete? Postrádáte oporu 
a zastání při jednání s úřady, hygienou, 
zřizovateli? Pokud ano, můžete se 
aktivně zapojit do nově vznikající 
Asociace společného stravování,
s jejíž činností budete seznámeni 
v rámci Krajské konference.

Zachraňme 
školní stravování

Kde hledat úspory, kde získat další 
finanční prostředky, jak zefektivnit
činnosti v hromadném stravování?
Jak zajistit důstojnou úroveň 
pracovních podmínek pro zaměstnance 
školních jídelen? To jsou hlavní otázky,
na které hledáme odpovědi v projektu 
Zachraňme školní stravování. 
Seznámíme Vás s nástroji
pro usnadnění a zefektivnění práce 
vedoucí školní jídelny a poskytneme 
Vám inspiraci pro Vaši další práci.



Nové školské předpisy 

Nový školský zákon a jeho prováděcí 
vyhlášky přinesly řadu nejasností. 
Přední odbornice v této oblasti 
Ing. Ludmila Věříšová, CSc. připravila 
přednášku s výkladem některých 
ustanovení. V průběhu přednášky bude 
odpovídat na Vaše dotazy i např. z oblasti 
výše pracovních úvazků a odměňování. 
Jako součást tohoto bloku připravujeme 
také diskusi k aktuálním problémům 
stravování ve Vašem regionu. 
 

DPH ve školní jídelně 

Jste školní jídelna s doplňkovou činností 
či jste v právním subjektu se školou a hrozí 
Vám plátcovství DPH? Máte z DPH obavy 
a nevíte, jaké nástrahy na Vás číhají? 
Co naopak plátcovství DPH školní jídelně 
přinese a jaké jsou jeho výhody? Nevíte, 
jak DPH snadno a správně zavést 
a jak o DPH účtovat? Odpovědi na všechny 
podobné otázky Vám přinese seminář 
„DPH ve školním stravování“, který Vás 
praktickým a srozumitelným způsobem 
uvede do světa neprávem obávané daně 
z přidané hodnoty. Žádné zákony, 
žádné paragrafy. Konkrétní a praktické 
rady, které lze uplatnit na školní jídelně.
Tento seminář o DPH 
je zpoplatněn částkou 500 Kč. 
Pro účastníky dopolední části konference 
platí zvýhodněná cena 300 Kč.

Účast na konferenci je bezplatná 
(s výjimkou semináře o DPH) 
po předchozím písemném 
nebo telefonickém přihlášení a do naplnění 
kapacity sálu, nejpozději však 7 dní 
před datem konference. Pro odmítnuté 
zájemce se pokusíme připravit další akci 
v náhradním termínu.

Podrobnosti na www.jidelny.cz
 

Partneři projektu



Termíny a místa konání konferencí hromadného stravování:

DATUM MĚSTO ADRESA

21. 3. 2005 Karlovy Vary ZŠ a ZUŠ, Šmeralova 336/15

22. 3. 2005 České Budějovice SPŠ, Resslova 2

23. 3. 2005 Olomouc SOU, OU a U, Rooseveltova 79

24. 3. 2005 Hradec Králové SZdŠ, Komenského 234

 7. 4. 2005 Plzeň SPŠ dopravní, Karlovarská 99

11. 4. 2005 Praha ZŠ, Socháňova 19/1139

12. 4. 2005 Liberec Radnice, nám.Dr.E.Beneše 1

13. 4. 2005 Zlín SZdŠ, Příluky 372

14. 4. 2005 Jihlava ÚpZS, Tolstého 15

18. 4. 2005 Ústí nad Labem ZŠ České Mládeže 230/3

19. 4. 2005 Pardubice DDM, Štolbova 2665

20. 4. 2005 Ostrava DDM, Ostrčilova 19/2925

21. 4. 2005 Brno EZŠ, Čajkovická 10

Tvůrci projektu

Veřejná informační služba, spol. s r. o., Plzeň

Altix, Zlín

GastroNews.cz, Cukrar.cz

Barda SW,HW, s. r. o., Praha

Společnost pro výživu, Praha

Cygnus Alfa, Liberec

Smart Elektronik – Chmela, Opava

Vavruška, Pardubice

Ladislav Sviták – výpočetní technika, Bechyně


